



**UNIWERSYTET MEDYCZNY**  
**IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**  
**Dział Zamówień Publicznych**

Adres:  
61-701 Poznań  
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00  
fax (061) 854-61-46  
e-mail: [dzp@ump.edu.pl](mailto:dzp@ump.edu.pl)

L. dz.: DZP- 524/19

Poznań, dnia 07.08.2019 r.

**Wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

**Dotyczy: PN-53/19** przetargu nieograniczonego pn. **kompleksowa dostawa paliwa gazowego i świadczenie usług dystrybucji do budynku przy ul. Jana H. Dąbrowskiego 79 w Poznaniu.**

W związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego w niniejszym postępowaniu, Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Wykonawca prosi, aby stawki opłaty dystrybucyjnej stałej były wyrażone do czterech miejsc po przecinku. Wykonawca wyjaśnia, że mnożąc stawkę opłaty dystrybucyjnej stałej przez współczynnik korygujący uzyskujemy wynik do czterech miejsc po przecinku. Powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą OSD.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zmienia treść zapisu w pkt. 3.1. Załącznika nr 4 do SIWZ „Kalkulacja ceny” w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

„Obliczenia ceny wykonawca dokona w oparciu o własną kalkulację na podstawie informacji zawartych w niniejszym dokumencie. W odpowiednich rubrykach Tabeli nr 3 wykonawca winien przedstawić ceny jednostkowe netto wyrażone z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

Zaktualizowany załącznik nr 4 do SIWZ Zamawiający zamieszcza na stronie [www.platformazakupowa.pl/pn/ump](http://www.platformazakupowa.pl/pn/ump). Załącznik ten obowiązuje Wykonawców przy składaniu ofert.

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający ma świadomość, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRiESD”?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający jest świadomy.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą opodatkowania podatkiem akcyzowym?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany ceny netto paliwa gazowego w związku ze zmianą opodatkowania podatkiem akcyzowym .

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT.

**Pytanie 5:**

Wykonawca prosi o podanie nr punktu poboru paliwa gazowego (punktu wyjścia) wskazanego na fakturze.

**Odpowiedź:**

Nr punktu poboru - PL0031915567.

**Pytanie 6:**

Wykonawca prosi o umieszczenie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieścił w formie edytowalnej Załącznik nr 4 do SIWZ. Pozostałe pliki pozostają w formacie PDF.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Powyższe, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.**

Z poważaniem,

**KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych**

  
mgr inż. Bartoś Pitak  
Za Zamawiającego